..==K3=í=rX

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

RqA TEN.Ç.NJE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 . TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - Piar DO SUL - Sb

www.piiardosui.sp.gov.q

PORTARIA N.o 5.967/2017
De 06 de janeiro de 2017.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDORA
PUBLICA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAL"

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

GOMES DE OLIVEIRA CARVALHO, portadora da CTPS n' 48974, série 175'/SP, para

exercer as funções do cargo de Coordenador de Programa de Aprimoramento. (Cargo
em Comissão - PA no. 0124/2017)

Art. lo -- Fica nomeada a servidora Sra. ADRIANA

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2017.

Pilar do Sul, 06 de janeiro de 2017

CAEfANO SCADUTO FILHO
Sec. dé Neg. Jurídicos e Tributários

l

JOSÉ CA'R(OS FEREIRA
Sec. de Administração e Recursos Humanos

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
Municipal de Pilar do Sul, na data supra.

ente Ai
do
iinistrativo l

ato